Tempus Open - Clara Lénnberg

Clara Lonnberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:34.11 AQUA-poang: 426 Datum: 2016-10-15 Tavling: DM-|DM

(25M) 2016 Mellansvensk

Tid
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AQUA
383
102
365
365
370
369
370
377
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385
389
391
391
397
397
404

404

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-03

2010-11-27

2014-10-04

2017-10-01

2015-09-06

2016-01-06

2016-02-06

2016-09-11

2016-01-06

2015-01-05

2016-04-03

2016-10-15

2015-03-29

2017-09-10

2017-09-10

2016-10-15

2014-10-25

2016-09-17

2015-10-17

2015-10-17

Tavling

NUSS Aldre (25m) 2018
Hostsimiaden 2010

Upplands Ungdomsmasterskap
LeWa Sport Cup

Arena-Open

Palles Minne - TYR Cup 2016
NUSS Aldre

Arena-Open

Palles Minne - TYR Cup 2016
Palles Minne/TYR Cup 2015
Strangnas Simcup 2016

DM-JDM (25M) 2016 Mellansvensk
Sparbankscupen 2015

Sérmlands Sparbank Simcup 2017
Sérmlands Sparbank Simcup 2017
DM-JDM (25M) 2016 Mellansvensk
DM-JDM (25M) 2014 Gavle
Wadkdpingsdoppet 2016

DM-JDM (25M) 2015 Vasteras

DM-JDM (25M) 2015 Vasteras


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287711
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287711&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287711&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287711&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287711&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

